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Konkurs rozstrzygnięty. Sukces uczennic z SP Poraj

WFOŚiGW w Katowicach rozstrzygnął konkurs plastyczny „Tak dla Czystego Powietrza". Jury przyznało łącznie 25
nagród i wyróżnień w pięciu kategoriach wiekowych. Nagrodami są m.in. drony, hulajnogi i czytniki e-booków. Na
konkurs  wpłynęło  łącznie  217  prac  uczniów  szkół  podstawowych  i  podopiecznych  świetlic  środowiskowych  z
województwa śląskiego.

- Jednym z priorytetowych działań Funduszu jest edukacja ekologiczna wśród najmłodszych. Takie konkursy promują
wśród dzieci i młodzieży postawy proekologiczne, uświadamiają młodemu pokoleniu o tym, jaka jest rola i miejsce
człowieka w środowisku, kształtują odpowiedzialny stosunek do świata, roślin i zwierząt, promują życie w harmonii ze
środowiskiem naturalnym. Pokazują też, jak bardzo szkodliwa dla naszego zdrowia i życia jest niska emisja – tłumaczy
Adam Lewandowski, zastępca prezesa WFOŚiGW w Katowicach.

Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i  podopiecznych  świetlic  środowiskowych  z  terenu
województwa śląskiego. Podzielono go na pięć kategorii wiekowych: A 6-7 lat, B 8-9 lat, C 10-11 lat, D 12-13 lat oraz
14-15 lat. Łącznie wpłynęło 217 prac konkursowych. Największą konkurencję miała grupa B 8-9 lat, w której zgłoszone
zostały 74 prace. 57 prac znalazło się w kategorii C, a 44 w kategorii D. 23 prace znalazły się w najniższej wiekowo
kategorii A , a 19 – w kategorii E.

- Tak olbrzymie zainteresowanie tym konkursem przeszło nasze najśmielsze oczekiwania. Żebyśmy mogli wszystkie
prace zobaczyć jednocześnie,  byliśmy zmuszeni  ułożyć  je  na jednym z  naszych korytarzy.  Wszystkie  prace są
przepiękne,  tym bardziej  więc  trudno  było  wybrać  te  naszym zdaniem najlepsze  –  mówi  Przewodnicząca  Jury
Aleksandra Kuszka, dyrektor Biura WFOŚiGW w Katowicach.

Nagrodami w konkursie „TAK dla CZYSTEGO POWIETRZA” są m.in. drony, hulajnogi, czytniki e-booków oraz zestawy
do rysowania i książki. Pierwsza edycja konkursu, organizowanego przez WFOŚiGW w Katowicach, odbyła się w 2019
roku.

 Kategoria B – 8-9 lat:
II miejsce: NINA SYGUT, SP, Poraj

Kategoria D – 12-13 lat:
Wyróżnienie:  AGATA ROGACZ, SP, Poraj.

Gratulujemy!

Opracowano na podstawie materiałów WFOŚiGW w Katowicach


